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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48429101T

2. Data e Regjistrimit 29/10/2024
3. Emri i Subjektit ARB-ANT UNION NET KUCOVA 2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Kucove   Bashkia  Kucove , Lagjia "Tafil Skendo" 
Rruga Stanislav Zyber, Nr. pasurie 12/378, volumi 41 , faqe 
102  Godine  3KT  Hyrja 255, Zona kadastrale  2310  prane 
Terminalit Kucove 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Trasferta  dhe pagesa per emer dhe llogari te institucionit 

financiar  jo bankar , Unionnet. sh.a , Kembim valutor , 
Agjensi turistike  dhe biletari ,Agjensi Imobilare,çdo 
operacion financiar që lidhet  drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj, brenda  parashikimeve të legjislacionit në fuqi 
Arben Karakashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2024                Deri: 30/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnteoKarakashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARB-ANT UNION NET KUCOVA 2024
E-Mail: anteokarakashi1998@hotmail.com  
Telefon: 0688531111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-376380-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-378650-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  30.10.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Anteo Karakashi dhe emerimi i Arben Karakashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Karakashi")                      Nga data 
"30/10/2024             Ne daten "30/10/2029
eshte larguar administratori:            ("Anteo Karakashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

20/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394004-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Trasferta  dhe pagesa per emer dhe llogari te institucionit financiar  
jo bankar , AK-invest sh.a , Kembim valutor , Agjensi turistike  dhe biletari ,Agjensi 
Imobilare,çdo operacion financiar që lidhet  drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, 
brenda  parashikimeve të legjislacionit në fuqi")          u be            ("Trasferta  dhe 
pagesa per emer dhe llogari te institucionit financiar  jo bankar , Unionnet. sh.a , 
Kembim valutor , Agjensi turistike  dhe biletari ,Agjensi Imobilare,çdo operacion 
financiar që lidhet  drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, brenda  
parashikimeve të legjislacionit në fuqi ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47317F03-FC5D-486F-A12A-6ED0A066D4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7400E90F-3551-45BE-96A6-C89E1BBCB039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671B47AE-ED44-4FF4-A34C-F293408732A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F3C70D-4220-4F29-BFCD-5A57E521EDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512CB46C-8CD9-48EB-BFA2-DE07D9BC870B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EBCE52-BA2E-4251-BF87-30C0DB223EF8
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Datë: 24/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


